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علیرضاتدریسی
کنار آمریکا و رژیم   اتحادیه اروپا در 
اشغالگر قدس، تبدیل به بازنده بزرگ جنگ 
کشور فرانسه و آلمان در  غزه شده است. دو 
 طول هفته های ابتدایی نبرد غزه تبدیل به 
اصلی ترین بازوان تبلیغاتی ، سیاسی و امنیتی 
این رژیم در کشتار و نسل کشی علیه فلسطینیان 
شدند زیرا تصور می کردند تل آویو با حمایت 
پاریس، برلین، لندن  و واشنگتن و در سایه 
سکوت و حتی همراهی پشت پرده برخی 
بازیگران عربی در غرب آسیا، به سادگی غائله 
را به سود خود پایان خواهد داد و مقاومت 
کرد! اما  فلسطین را در نوار غزه نابود خواهد 
کنون با فرسایشی شدن جنگ غزه از یک سو   ا
تشدید خشم و نفرت افکار عمومی کشورهای 
اروپایی از سران خود بابت همراهی با تل آویو 
در جنگ، شاهد رقم خوردن معادله ای جدید 
هستیم. در این معادله جدید، اروپائیان 
تبدیل به بازیگرانی بحرانساز، شکست خورده 

و ناتوان شده اند .
رمزهشدارهایاخیراروپائیان

خ  آنچه اروپائیان از آن وحشت زده هستند، ر
داده است:فرسایشی شدن جنگ غزه و ناتوانی 
صهیونیست ها در رسیدن به اهداف اعلامی 
خود در جنگ.اتحادیه اروپا در طول بیش از دو 
ماهی که از آغاز جنگ رژیم صهیونیستی و حماس  
گسترده  و وقیحانه ای گذرد، تلاش های   می 

را درحمایت از صهیونیست ها  انجام داده، هر 
کنون بی نتیجه بوده  چند که این تلاش ها تا
ولی سران اتحادیه همچنان نسبت به تبعات 
طولانی شدن این جنگ هشدار می دهند.
در تازه ترین هشدار، جوزپ بورل، مسئول 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا با انتشار پیامی 
در صفحه اختصاصی خود در شبکه اجتماعی 

ایکس نوشت: »اروپا در خطر است.« 
کرون، رئیس جمهور   پیش تر نیز امانوئل ما
فرانسه به اسرائیل هشدار داده بود که »از بین 
کامل حماس جنگ را ۱۰ ساله خواهد  بردن 

کردن زندگی  کرون همچنین هزینه  کرد.«  ما
فلسطینی ها را ضامن تحقق هدفِ »امنیت 
که به  پایدارِ« اسرائیل ندانسته بود، امنیتی 
زعم او از طریق احترام به افکار عمومی منطقه 

قابل حصول خواهد بود !
کرون و بورل، قابل قیاس با  این ادبیات ما
ادبیات آنها در هفته های نخست نبرد نبود.
جایی که آنها رسما مخالفت خود را با هرگونه 
غ از معادلات  آتش بسی در غزه اعلام کردند اما فار
کشورها  که جنگ به  سیاسی و هزینه هایی 
کند، امنیت پایدارِ رژیم اشغالگر  تحمیل می 
قدس از منظر اقتصادی چقدر برای اتحادیه 

اروپا ارزشمند است؟
اتحادیه اروپا بزرگترین شریک تجاری رژیم 
صهیونیستی  است و ۲۸/۸ درصد از تجارت 
کالایی این رژیم  را در سال ۲۰۲۲ به خود 
اختصاص داده است. طی سال ۲۰۲۲، ۳۱/۹ 
کالاهای وارداتی اراضی اشغالی  از  درصد از 
مبدأ اتحادیه اروپا و مقصد ۲۵/۶ درصد از 
کشور، اتحادیه اروپا  کالاهای صادراتی این 
بوده است.اما رژیم صهیونیستی  بیست و 
پنجمین شریک تجاری اتحادیه اروپا است و 
سهمی ۰/۸ درصدی در کل تجارت کالایی 
اتحادیه اروپا در سال ۲۰۲۲ داشته است. کل 

کالایی بین اتحادیه اروپا و اسرائیل  تجارت 
در ۱۰ ماهه سال ۲۰۲۳ به ۳۵/۴۵ میلیارد 
یورو رسیده است، این رقم در ۱۲ ماهه سال 
گذشته میلادی بالغ بر ۴۶/۵ میلیارد یورو بود.
اسرائیل در سال ۲۰۲۲، در مجموع ۱۷/۴۸ 
کرد  کالا به اتحادیه اروپا صادر  میلیارد یورو 
که ماشین آلات و تجهیزات حمل و نقل )۷/۶ 
میلیارد یورو، ۴۳/۴۷ درصد(، مواد شیمیایی 
)۳/۵ میلیارد یورو، ۲۰درصد(، و سایر کالاهای 
تولیدی )۱/۹ میلیارد یورو، ۱۰/۸ درصد( اقلام 
عمده را تشکیل می دادند. در مقابل، اتحادیه 
کالا به اراضی  اروپا افزون بر ۲۹ میلیارد یورو 

اشغالی  صادر کرد که عمده آن، ماشین آلات 
و تجهیزات حمل و نقل )۱۲/۳ میلیارد یورو، 
۴۲/۳ درصد(، مواد شیمیایی )۵/۱ میلیارد 
یورو، ۱۷/۵۶ درصد(، و سایر کالاهای تولیدی 
)۳/۵ میلیارد یورو، ۱۲درصد( بود.داده های 
منتشر شده توسط اداره آمار کمیسیون اروپا 
که تراز تجاری  )یورواستات( نشان می دهد 
اتحادیه اروپا و رژیم صهیونیستی طی ۵ سال 
گذشته همواره افزون بر ۸ میلیارد یورو به نفع 

کشورهای عضو اتحادیه اروپا بوده است.
جهشمبادلهخدمات

کالایی، دو طرف در زمینه  افزون بر تجارت 
صدور خدمات نیز روند رو به رشدی را طی ۱۲ 
سال منتهی به ۲۰۲۱ طی کرده اند. به طوری که 
صدور خدمات از اتحادیه اروپا به اراضی اشغالی  
از حدود ۳ میلیارد یورو در سال ۲۰۱۰ به نزدیکی 
۱۰ میلیارد یورو در سال ۲۰۲۱ رسیده که نشان 

از جهش ۲۱۷/۷ درصدی دارد. 
در همین مدت، صدور خدمات از اراضی اشغالی  
به کشورهای عضو اتحادیه اروپا نیز با رشد ۱۴۷ 
درصدی از ۲/۸ میلیارد یورو به نزدیکی ۷ میلیارد 
یورو رسیده است.بدین ترتیب، مجموع مبادله 
کشور عضو اتحادیه اروپا و  خدمات میان ۲۷ 
رژیم اشغالگر قدس ، در فاصله ۲۰۱۰ تا ۲۰۲۱، 
از ۵/۸۹۵ به ۱۶/۷ میلیارد یورو بالغ شده 
است. مطابق آمار یورواستات، ارزش تجمعی 
گذاری مستقیم خارجیِ اروپایی ها در  سرمایه 
اسرائیل در پایان سال ۲۰۲۱، ۶۰/۵ میلیارد یورو 
بوده و متوسط چهارساله آن نیز افزون بر ۴۸/۲ 
میلیارد یورو بوده است. همچنین، ارزش تجمعی 
گذاری مستقیم خارجیِ صهیونیست ها   سرمایه 
کشورهای عضو اتحادیه اروپا هم در پایان  در 
سال ۲۰۲۱، ۵۰/۱ میلیارد یورو بوده است. این 
رقم در فاصله ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۰ سیر نزولی داشته و 
از ۶۵/۵ به ۴۶/۹ میلیارد یورو افت کرده ولی 

یکسال بعد دوباره افزایش یافته است.
منبعتازهتأمیننفتوگاز

رژیم اشغالگر قدس در طول نزدیک به دوسالی 

ک اوکراین  که از حمله نظامی روسیه به خا
گذرد، خود را به عنوان یکی از منابع جایگزین  می 
گاز صادراتی روسیه به اتحادیه اروپا  نفت و 

ح کرده است.  مطر
رژیم صهیونیستی  در فوریه گذشته نخستین 
محوله نفت صادراتی خود را به مقصد اروپا 
که استخراج آن از میدان  کرد، نفتی  ارسال 
کاریش واقع در شرق دریای مدیترانه آغاز شده 
کار حفاری  است. شرکت فرانسوی توتال نیز 
در دیگر میدان  در اراضی اشغالی  به نام قانا را 
بر عهده گرفته است.تل آویو   در ژوئیه گذشته 
گذاری ۵۶۸ میلیون دلاری به  نیز از  از سرمایه 
منظور ساخت خط لوله سومِ پروژه صدور گاز 
از میدان لویاتان خبر داد که هدف اصلی آن 

صادرات گاز طبیعی به اروپا اعلام شد.
اروپا افزون بر توسعه تجارت با  اتحادیه 
اسرائیل بر مبنای موافقتنامه دو طرف در 
سال ۲۰۰۰، در چارچوب سیاست همسایگی 
 )European Neighbourhood Policy( به رژیم 
کودک کش صهیونیستی  کمک های سیاسی و 
کند. این کمک ها بیشتر به پروژه هایی  مالی می 
در زمینه های آموزش، مخابرات و مدیریت آب 
اختصاص می یابد که رقم آن به طور متوسط 
سالانه ۱/۸ میلیارد یورو است.البته اتحادیه 
اروپا قصد دارد در قالب بودجه خود که برای دوره 
۲۰۲۷-۲۰۲۱ تنظیم شده، با استفاده از چارچوب 
جدید طراحی شده برای توسعه همکاری های 
بین المللی )NDICI( همکاری های خود را 
با صهیونیست ها  بیش از پیش توسعه دهد.

ح شده، نگرانی  با توجه به آمار و ارقام مطر
اتحادیه اروپا از شکست میدانی و فرامتنی 
رژیم اشغالگر قدس بیش از هر زمان دیگری 
قابل درک است! بدون شک اروپائیان ، قادر 
به لاپوشانی شکست و بحران زدگی عمیق 
خود از شکست غزه و جلوگیری از تسری 
تبعات این شکست سهمگین بر معادلات 
امنیتی، سیاسی ، بین المللی و اقتصادی 

خود را نخواهند بود. 

دوحزب سوسیال دموکرات و سبز در برلین، تا قبل 
از حضور در مسند قدرت و زمانی که آنگلا مرکل ) از 
حزب دموکرات مسیحی( صدراعظم سرزمین ژرمن ها بود، 
بارها سیاست های تسلیحاتی دولت سابق آلمان را زیر 
سؤال برده و نسبت به  افزایش بی رویه صادرات تسلیحات 
گون جهان هشدار دادند. اما به  گونا آلمانی به مناطق 
محض شکل گیری دولت ائتلافی جدید در آلمان ، شاهد 
ک و وقیحانه بودیم. سه حزب  تشدید این روند خطرنا
سوسیال دموکرات، دموکرات های آزاد و سبز تبدیل به 

نماد بازیگرانی جنگ طلب در نظام بین الملل شدند. این 
مسئله خود را در دوجنگ اوکراین و غزه نشان داد. احزاب 
کاهش صادرات تسلیحات را  ائتلافی دولت آلمان قصد 
داشتند، اما دو جنگ اوکراین و سپس غزه نتیجه عکس 
داد و صادرات تسلیحات آلمان را به ۱۱/۷۱ میلیارد یورو 
رسانده است. دولت فدرال آلمان در سال جاری با تصویب 
صادرات تسلیحات به ارزش حداقل ۱۱/۷۱ میلیارد یورو 
کرد. بالاترین رقم قبلی در سال  رکورد جدیدی را ثبت 
۲۰۲۱ برابر با ۹/۳۵ میلیارد یورو بود که در اواسط دسامبر 

امسال ۲۵درصد فراتر از آن رفت.به راستی اولاف شولتس، 
صدراعظم آلمان چه توضیحی برای این روند دارد؟این 
افزایش نسبت به سال قبل حتی ۴۰ درصد بوده است. 
بیش از یک سوم صادرات تسلیحات بالغ بر ۴/۱۵ میلیارد 
یورو، برای استفاده در جنگ اوکراین بوده و بخش دیگری 
از آن، در قالب همکاری ها و تعهدات تسلیحاتی مخفیانه 
 و آشکار ژرمن ها به رژیم صهیونیستی صادر می شود.

 اساسا یکی از اصلی ترین دلایل حمایت تمام قد صدراعظم 
آلمان از استمرار جنگ غزه و نسل کشی کودکان بی دفاع در 
فلسطین، تأمین منافع شرکت های تسلیحاتی و متعاقبا، 
کم می باشد. صورت مسئله مشخص  سیاستمداران حا
گفته اند!  است:سیاستمداران آلمانی به راحتی دروغ 

بدون شک این دروغ بزرگ به مثابه لکه ای ننگ در کارنامه 
احزاب ائتلافی دولت آلمان، خصوصا سوسیال دموکرات ها 
کرات  و سبزها باقی خواهد ماند.دولت ائتلافی آلمان در مذا
ائتلاف خود، به اصرار سوسیال دموکرات ها و سبزها، در واقع 
کند اما وقوع  قصد داشت صادرات تسلیحات را محدود 
جنگ اوکراین، تبدیل به بهانه ای برای تشدید این روند 
شد! ضمن آنکه دامنه صادرات تسلیحات آلمانی، محدود 
به اوکراین و رژیم صهیونیستی نمی شود و سایر نقاط دنیا را 
در بر می گیرد. ژرمن ها در سیاست خارجی خود، ترجیح می 
دهند عناصر تهدید و جنگ را در جای جای دنیا تقویت کرده 
و متعاقبا، شرکت های تسلیحاتی خود را از طریق صادرات 
سلاح) جهت بازدارندگی در برابر تهدیدات بالقوه و بالفعل( 

به سودهای کلان برسانند. این رویکرد وقیحانه بر گرفته از 
یک سیاست غیرسازنده و ضد بشری می باشد که اتفاقا در 
طول تاریخ روابط بین الملل به دستور العمل آلمانی ها، 
کاخ سفید تبدیل شده است. فرانسوی ها، انگلیسی ها و 
که ازسوی آلمان به اوکراین ارسال  بسیاری از تسلیحاتی 
کشور بوده است. در سال اول  شده، فراتر از حد نیاز این 
جنگ در اوکراین، تحویل تسلیحات به ارزش ۲/۲۴ میلیارد 
یورو، از جمله سامانه های پدافندی و توپخانه سنگین برای 
کی  یف تصویب شد. در این سال از جمله تانک های اصلی 
نبرد لئوپارد۲ افزوده شد که دولت فدرال بسیاری از آنها را در 
اختیار اوکراین گذاشت. بدین گونه مجوز صادرات تسلیحات 

به اوکراین به ۴/۱۵ میلیارد یورو افزایش یافت.

اتحادیه اروپا، بازنده بزرگ جنگ غزه 

نتیجه سرسپردگی بروکسل به تل آویو 
نامه سوریه به سازمان ملل درباره ترور 

سردار موسوی
گانه به دبیرکل سازمان ملل و رئیس   وزارت خارجه سوریه با ارسال دو نامه جدا
دوره ای شورای امنیت، با اشاره به ترور شهید سرتیپ سید رضی موسوی، خواستار 

اقدام در راستای مقابله با حملات و تجاوزات رژیم صهیونیستی شد.
به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری سوریه، در این نامه آمده است: »رژیم اشغالگر 
اسرائیل در ساعت ۱۶:۲۰ دقیقه بعدازظهر دوشنبه گذشته اقدام به حمله از سمت 
که منجر به شهادت سید رضی موسوی  کرد  جولان اشغالی به اطراف دمشق 
که نقض آشکار  مستشار نظامی سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق شد 
کید کرد که رژیم صهیونیستی با تجاوز  کنوانسیون وین به شمار می رود«.دمشق تأ
کمیت سوریه سعی در گسترش دامنه حملاتش در منطقه را دارد تا از این  به حا
کشی خود در حق مردم فلسطین سرپوش بگذارد. راه بر جنایات جنگی و نسل 

کمیت و استقلال و  کرد که حق دفاع از حا وزارت خارجه سوریه همچنین اعلام 
یکپارچگی خود را دارد و حملات اسرائیل مانع ادامه مبارزه با تروریسم مورد حمایت 
این رژیم نخواهد شد و سوریه در عزم خود برای آزادی اراضی اشغالی اش جدی 
است.»فیصل مقداد« وزیر امور خارجه سوریه نیز در ساختمان سفارت جمهوری 
اسلامی ایران در دمشق حضور یافت و به نمایندگی از بشار اسد، رئیس جمهور 
این کشور، شهادت سردار سرتیپ »سید رضی موسوی« را تسلیت گفت.او گفت: 
»ما شاهد جنایت جدید در حمله به یک نهاد دیپلماتیک بودیم؛ این شهید به 
عنوان مستشار نظامی در کنار چند برادر ایرانی در جمهوری سوریه مشغول به کار 
بود، ]فعالیتی که[ که همسو با همه قوانین بین المللی است«.روابط  عمومی کل 
سپاه عصر روز دوشنبه چهارم دی ماه از شهادت سید رضی موسوی از مستشاران 
نظامی قدیمی سپاه و از همرزمان سپهبد شهید سلیمانی در سوریه در منطقه 

مسکونی زینبیه دمشق خبر داد .
    

 نظامیان زخمی اسرائیلی، نتانیاهو را 
به اتاقشان راه ندادند

که برای ملاقات با نظامیان  نخست وزیر رژیم صهیونیستی، بنیامین نتانیاهو 
اسرائیلی زخمی شده در نبرد زمینی غزه، به بیمارستانی در قدس اشغالی رفته بود، 
به در بسته خورد.کانال ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داد که نخست وزیر 
 این رژیم برای ملاقات با نظامیان زخمی شده در نبرد غزه، چهارشنبه شب

)۲۷ دسامبر( به بیمارستان »هداسا« رفته بود اما برخی از نظامیان زخمی از ملاقات 
با وی خودداری کردند.گفته می شود که تنها در یک بخش، از ۱۸ نظامی بستری 

شده، ۱۵ نفر با ورود نخست وزیر به اتاقشان مخالفت کردند.
اما در مقابل بیمارستان هداسا، گزارش های منتشر شده در خصوص این مخالفت 
که نخست وزیر از میان مجروحان  کرد  گرفت و اعلام  نظامیان زخمی را نادیده 
عبور کرد،  آنها با شور و حرارت فراوان از او پذیرایی کردند. نتانیاهو روحیه آنها را 
که »اسرائیل متحد و متعهد به دستیابی به  کرد و به آنها اطمینان داد  تشویق 

پیروزی کامل« است.
که نظامیان اسرائیلی از دیدار با نتانیاهو خودداری  این نخستین بار نیست 
کنند. هفته پیش نیز چنین ماجرایی در بیمارستان »شیبا« در منطقه »تل  می 
هشومیر« در نزدیکی تل  آویو تکرار شد تا جایی که نمایندگان ارتش و اعضای دفتر 
نخست وزیری مجبور شدند تنها شماری از نظامیان که حاضر به دیدار شده بودند 

گانه و ایزوله کنار هم جمع کنند. را در بخشی جدا

بالاتر از تکریم و تبلیغ
ادامهازصفحهاول

کرد.  کسی که در میدان جنگ هم چارچوب داشت و از حدود الهی تخطی نمی 
گشت دنبال یار تا دور ولی گشته باشد. کسی  کسی که طبیب دوار بطب بود و می 
گیرد را ببوسد ولو آن فرد،  که موضع مقوم رهبری می  که ابایی نداشت دست آن 

دستش را در جبهه های نابرابر، خالی گذاشته باشد.
بند به بند صفات حاج قاسم را باید نوشت و خواند و گریست؛ همانطور که بعد از 

کنیم. چهارسال هنوز بر بدن اربا اربا سیدالشهدای مقاومت گریه می 
سخت است قسمت قسمت وجودمان را مثل حاج قاسم طراحی و زندگی کنیم 
اما باید خود را در این کهکشان راه سلیمانی بیندازیم و به قدر وسع و استطاعت، 

یار شویم تا باری برداریم از دوش ولی مظلوم تنهای مقتدر.
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سال سی وهشتم   
شماره 10765

به منظور شرکت در انتخابات
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی تهران

گهی فراخوان انتخابات اتحادیه صنف سمساران و امانت فروشان  آ
 شهر تهران )نوبت آخر(

دراجرایماده17آئیننامهاجراییانتخاباتهیاتمدیرهوبازرساناتحادیههایصنفی،بدینوسیلهازکلیهاعضایدارایپروانهکسباتحادیهصنفسمسارانوامانت
فروشانشهرتهراندعوتمیگردد.ازساعت9/30الی14روزیکشنبهمورخ1402/10/24جهتشرکتدردوردومانتخاباتاتحادیه،شخصابهنشانی:محلاتحادیه
کاندیداهایموردنظرخودراازبینافرادذیلدرقالب5نفراعضایاصلیهیات ک15مراجعهو واقعدرخیابانشهیدنامجو)گرگانجنوبی(خیاباننیکزاداسکوئیپلا

مدیرهو1نفربازرسانتخابنمایید.
نکاتمهم:

*براساسبند6ماده15آئیننامهانتخاباتهیاتمدیرهوبازرساناتحادیههایصنفی،فقطصاحبپروانهکسبمجازبهشرکتدرانتخاباتبودهوشرکاء،دارندگان
وکالتمحضری،مباشرواعضایخانوادهمجازبهشرکتدرانتخاباتنمیباشند.

*ارائهاصلکارتملیویاپروانهکسبویاتصویرآنجهتشرکتدرانتخاباتضروریاست.
*انتخاباتبهصورتالکترونیکیبرگزارمیگردد.

تاریخانتشار1402/10/9
خت1402/10/9

گهی مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی آ
نوبت اول

1-نامدستگاهمناقصهگزار:شرکتآبوفاضلابسیستانوبلوچستان
2-نوعمناقصه:یکمرحلهایباارزیابیکیفی

3-موضوعمناقصه:خریدالکتروپمپشناورچاههایشیله
4-دستگاهنظارت:معاونتبهرهبرداریوتوسعهآب

کثرزمانتحویلتجهیزات60روزپسازتاریخابلاغقراردادودرشهرزاهدانمیباشد. 5-مدتزمانتحویل:حدا
6-مبلغتضمینشرکتدرفرآیندارجاعکار:مبلغ10000000000)دهمیلیارد(ریالمیباشد.

نوعتضمین:مطابقتضامینشرکتدرفرآیندارجاعکاربراساسآئیننامهتضمینبرایمعاملاتدولتیمصوب1402/9/22
میباشد.

7-تاریخومهلتتهیهوتحویلاسنادمناقصه:
مهلتتهیهاسنادمناقصهازتاریخ1402/10/9لغایت1402/10/12میباشد.

آخرینمهلتبارگذاریاسنادمناقصهوارزیابیساعت14مورخ1402/10/26میباشد.
تاریخارزیابیکیفیساعت8مورخ1402/10/27میباشد.

تاریخبرگزاریمناقصهساعت8مورخ1402/11/2میباشد.
گهیبامراجعهبهسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت لذاتولیدکنندگانوتامینکنندگانواجدشرایطمیتوانندپسازچاپآ
)ستاد(بهآدرسwww.setadiran.irوباپرداختمبلغ2000000)دومیلیون(ریالاسنادارزیابیومناقصهرادریافتوباتوجه
کات)ارزیابیکیفی()الف(،)ب( بهمندرجاتاسنادمناقصهوارزیابیدرمواعدزمانیمندرجدرسامانه،مدارکلازمشاملپا

و)ج(رامطابقباشرایطمناقصهتهیهوبهصورتفایلهایpdfدرسامانهفوقبارگذارینمایند.
www.abfasb.ir:آدرسوبسایت

تاریخانتشارنوبتاول1402/10/9
خش1402/10/10 تاریخانتشارنوبتدوم1402/10/10

سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان تهران
هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی تهران

گهی فراخوان داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرس آ
اتحادیه صنف اغذیه فروشان و مواد غذائی شهرستان تهران )نوبت سوم(

براساسماده7آییننامهاجراییانتخاباتاتحادیههایصنفیدرنظراستانتخاباتهیاتمدیرهوبازرساتحادیهصنفاغذیهفروشانوموادغذائیشهرستانتهرانبرگزارگردد.لذاازواجدینشرایط
عضویتدرهیاتمدیرهوبازرساتحادیهصنفمزبورکهدرذیلشرایطآناناعلامگردیدهدعوتبهعملمیآید،ازروزشنبهمورخ1402/10/23لغایتروزدوشنبهمورخ1402/11/2بهمدت10روزنسبتبه
تکمیلپرسشنامهوبارگذاریمدارکخوددرسامانهساران)انتخاباتالکترونیک(بهنشانیelection.iranianasnaf.irاقداموپسازاخذکدرهگیری،شخصابادردستداشتنمدارکذیلبههیاتاجرایی
کیکساختمانشهیداسدالهزادهسازمانصنعت،معدنوتجارتاستانتهرانطبقه9ادارهامور برگزاریانتخاباتاتحادیههایصنفیواقعدر:ضلعشمالغربیمیدانولیعصر)عج(کوچهارژنگپلا

اصنافوتشکلهایصنفیجهتتکمیلفرآیندثبتنامخودمراجعهنمایند.
*شرایطداوطلبین:

1-تابعیتجمهوریاسلامیایران)برابرشناسنامه(
2-اعتقادوالتزامعملیبهنظامجمهوریاسلامیایران)استعلامازوزارتاطلاعات(

3-نداشتنسوءپیشینهکیفریموثر)استعلامازمراجعذیصلاحقضایی(
4-عدمممنوعیتتصرفدراموالمانندحجر،ورشکستگیوافلاس)استعلامازمراجعذیصلاحقضایی(

5-عدماعتیادبهموادمخدر)استعلامازنیرویانتظامی(
6-عدماشتهاربهفساد)استعلامازنیرویانتظامی(

7-داشتنحداقلمدرکتحصیلیدیپلمبرایافرادفاقدسابقهعضویتدرهیاتمدیره)برابرمدرکتحصیلییاگواهیمعتبرازادارهآموزشوپرورش(
کثرسندرزمانثبتنامهفتادوپنجسال)برابرشناسنامه( 8-حدا

گذارنکردهباشد،واحدصنفیفعالو 9-داشتنپروانهکسبمعتبردائم)پروانهکسبمعتبر،مجوزیاستکهتاریخاعتبارآنمنقضینگردیده،صاحبآنتغییرشغلندادهوواحدصنفیخودرابهغیروا
مکانآنتغییرنیافتهباشد(

10-داشتنوثاقتوامانت)اصلبرصلاحیتاستمگروجودمدرکمستندیمبنیبرفقدانوثاقتوامانتنظیرآراءقطعیمراجعقضاییویامصوبهکمیسیوننظارتمبنیبرتخلفمالی(
*توضیحات:براساسماده22قانوننظامصنفی:

تبصره1:داوطلبیننبایدسابقهعضویتبیشاز2دورهمتوالیویا4دورهمتناوبدرهیاتمدیرهاتحادیهداشتهباشند.
تبصره6:داوطلبشدنکارکناناتحادیهها،اتاقاصنافشهرستانوایرانودستگاههایاجراییموضوعماده)5(قانونمدیریتوخدماتکشوریدرانتخاباتهیاتمدیرهاتحادیههایصنفی،منوطبه

استعفایآنانازشغلقبلیخودپیشازثبتنامدرانتخاباتاست.اعلامرسمیپذیرشاستعفایکارکنانموضوعاینمادهپیشازشروعبهکاردرهیاتمدیرهاتحادیهالزامیاست.
مدارکموردنیازثبتنام:

1-دوقطعهعکس4×3جدید
2-یکبرگتصویرپروانهکسببههمراهاصلآن

3-یکسریتصویرازکلیهصفحاتشناسنامهبههمراهاصلآن
4-یکبرگتصویرکارتملیبههمراهاصلآن

5-یکبرگتصویرمدرکتحصیلی)حداقلدیپلم(بههمراهاصلآنیایکبرگتصویراعتبارنامه)افرادیکهدارایسابقهعضویتدرهیاتمدیرهاتحادیهمیباشند(
6-پرینتکدرهگیریثبتنامازسامانهساران)انتخاباتالکترونیک(

تاریخانتشار1402/10/9
خت1402/10/9

سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان تهران
هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی تهران

گهی فراخوان داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرس آ
اتحادیه صنف تشکدوزان و صندلی سازان خودرو ، چادردوزان و برزنت فروشان شهرستان تهران )نوبت دوم(

براساسماده7آییننامهاجراییانتخاباتاتحادیههایصنفیدرنظراستانتخاباتهیاتمدیرهوبازرساتحادیهصنفتشکدوزانوصندلیسازانخودرو،چادردوزانوبرزنتفروشانشهرستانتهرانبرگزار
گردد.لذاازواجدینشرایطعضویتدرهیاتمدیرهوبازرساتحادیهصنفمزبورکهدرذیلشرایطآناناعلامگردیدهدعوتبهعملمیآید،ازروزشنبهمورخ1402/10/23لغایتروزدوشنبهمورخ1402/11/2
بهمدت10روزنسبتبهتکمیلپرسشنامهوبارگذاریمدارکخوددرسامانهساران)انتخاباتالکترونیک(بهنشانیelection.iranianasnaf.irاقداموپسازاخذکدرهگیری،شخصابادردستداشتنمدارک
کیکساختمانشهیداسدالهزادهسازمانصنعت،معدنوتجارتاستانتهران ذیلبههیاتاجراییبرگزاریانتخاباتاتحادیههایصنفیواقعدر:ضلعشمالغربیمیدانولیعصر)عج(کوچهارژنگپلا

طبقه9ادارهاموراصنافوتشکلهایصنفیجهتتکمیلفرآیندثبتنامخودمراجعهنمایند.
*شرایطداوطلبین:

1-تابعیتجمهوریاسلامیایران)برابرشناسنامه(
2-اعتقادوالتزامعملیبهنظامجمهوریاسلامیایران)استعلامازوزارتاطلاعات(

3-نداشتنسوءپیشینهکیفریموثر)استعلامازمراجعذیصلاحقضایی(
4-عدمممنوعیتتصرفدراموالمانندحجر،ورشکستگیوافلاس)استعلامازمراجعذیصلاحقضایی(

5-عدماعتیادبهموادمخدر)استعلامازنیرویانتظامی(
6-عدماشتهاربهفساد)استعلامازنیرویانتظامی(

7-داشتنحداقلمدرکتحصیلیدیپلمبرایافرادفاقدسابقهعضویتدرهیاتمدیره)برابرمدرکتحصیلییاگواهیمعتبرازادارهآموزشوپرورش(
کثرسندرزمانثبتنامهفتادوپنجسال)برابرشناسنامه( 8-حدا

گذارنکردهباشد،واحدصنفیفعالومکان 9-داشتنپروانهکسبمعتبردائم)پروانهکسبمعتبر،مجوزیاستکهتاریخاعتبارآنمنقضینگردیده،صاحبآنتغییرشغلندادهوواحدصنفیخودرابهغیروا
آنتغییرنیافتهباشد(

10-داشتنوثاقتوامانت)اصلبرصلاحیتاستمگروجودمدرکمستندیمبنیبرفقدانوثاقتوامانتنظیرآراءقطعیمراجعقضاییویامصوبهکمیسیوننظارتمبنیبرتخلفمالی(
*توضیحات:براساسماده22قانوننظامصنفی:

تبصره1:داوطلبیننبایدسابقهعضویتبیشاز2دورهمتوالیویا4دورهمتناوبدرهیاتمدیرهاتحادیهداشتهباشند.
تبصره6:داوطلبشدنکارکناناتحادیهها،اتاقاصنافشهرستانوایرانودستگاههایاجراییموضوعماده)5(قانونمدیریتوخدماتکشوریدرانتخاباتهیاتمدیرهاتحادیههایصنفی،منوطبه

استعفایآنانازشغلقبلیخودپیشازثبتنامدرانتخاباتاست.اعلامرسمیپذیرشاستعفایکارکنانموضوعاینمادهپیشازشروعبهکاردرهیاتمدیرهاتحادیهالزامیاست.
مدارکموردنیازثبتنام:

1-دوقطعهعکس4×3جدید
2-یکبرگتصویرپروانهکسببههمراهاصلآن

3-یکسریتصویرازکلیهصفحاتشناسنامهبههمراهاصلآن
4-یکبرگتصویرکارتملیبههمراهاصلآن

5-یکبرگتصویرمدرکتحصیلی)حداقلدیپلم(بههمراهاصلآنیایکبرگتصویراعتبارنامه)افرادیکهدارایسابقهعضویتدرهیاتمدیرهاتحادیهمیباشند(
6-پرینتکدرهگیریثبتنامازسامانهساران)انتخاباتالکترونیک(

تاریخانتشار1402/10/9
خت1402/10/9

محمد جعفرنیا – رئیس هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی 

محمد جعفرنیا – رئیس هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی 

محمد جعفرنیا – رئیس هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی 

دفتر حقوقی و قراردادها
شرکت آب و فاضلاب استان سیستان و بلوچستان

شرکت آب و فاضلاب 
سیستان و بلوچستان

اسامی داوطلبین عضویت در هیات مدیره )5 نفر انتخاب شود(

نام خانوادگینامردیفنام خانوادگینامردیف

صحتسهیل6حاجی تقیجواد1

طالبینفیسه7روزبهانیسعید2

قدیریوحید8سلطانیرحیم3

قنبریمحمدحسین9سمیعی زفرقندیمصطفی4

شاه میریسیدرضا5

اسامی داوطلبین عضویت در بازرسی )1نفر انتخاب شود(

نام خانوادگینامردیفنام خانوادگینامردیف

عبدالهی فردداود3حیدرآقاهومن1

دوخائیابوالفضل2

گذرد،خودرابهعنوانیکیازمنابعجایگزین کاوکراینمی رژیماشغالگرقدسدرطولنزدیکبهدوسالیکهازحملهنظامیروسیهبهخا
نفتوگازصادراتیروسیهبهاتحادیهاروپامطرحکردهاست

افزایش بی سابقه صادرات تسلیحاتی آلمان 


